
— 1 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 24

D E C Y Z J E :

211 — Nr 53/MON z  dnia  4 grudnia  2002 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 109 w Olsztynie

przy Centrum Szkolenia Uzbrojenia i Elektroniki  w Olsztynie.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3

4

4

Z A R Z Ą D Z E N I A :

Warszawa, dnia  12 grudnia 2002 r.

TREŚĆ:

Poz.:

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 24

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

Departament  Spraw Socjalnych i Rekonwersji

211

ZARZĄDZENIE Nr 53/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 grudnia 2002 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 109 w Olsztynie przy Centrum Szkolenia Uzbrojenia

i Elektroniki w Olsztynie.

212 — Nr 54/MON z  dnia  4 grudnia  2002 r. zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Przed-

szkola Nr 142 w Pruszczu Gdańskim.    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

213 — Nr 55/MON z  dnia  4 grudnia  2002 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 27 w Wesołej

przy Jednostce Wojskowej Nr 1230 w Wesołej.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

214 — Nr 328/MON z  dnia  25 listopada  2002 r. zmieniająca decyzję w sprawie limitów na

wydatki o charakterze okolicznościowym w 2002 r.  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

215 — Nr 330/MON z  dnia  26 listopada  2002 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2002 r. . . . . . . . .

216 — Nr 331/MON z dnia  29 listopada 2002 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2002 r. . . . .

217— Nr 332/MON z dnia  29 listopada 2002 r. w sprawie ponoszenia kosztów przejazdu

osób powołanych do czynnej służby wojskowej oraz przejazdu osób zwolnionych

z tej służby.   .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1

2

8

18

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.

153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239,

Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268

i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,

poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984

i Nr 141, poz. 1185) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2002 r., z zastrzeże-

niem § 3, likwiduje się Przedszkole  Nr 109 w Olszty-

nie, zwane dalej „przedszkolem", będące na zaopa-

trzeniu Centrum Szkolenia Uzbrojenia i Elektroniki

w Olsztynie.

2. Czynności związanych z likwidacją przedszko-

la dokona komisja powołana przez Dowódcę 11 Rejo-

nowej Bazy Materiałowej w Olsztynie.



— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 24

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola podlega zwro-

towi Spółdzielni Mieszkaniowej „Jaroty” w Olsztynie.

2. Mienie ruchome przedszkola przekazuje się —

za pośrednictwem Dowódcy 11 Rejonowej Bazy Mate-

riałowej — w  trybie określonym w odrębnych przepi-

sach,  Agencji Mienia Wojskowego z przeznaczeniem

dla Gminy Miejskiej w Olsztynie, w celu utworzenia

przedszkola samorządowego.

3. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Olsztynie mienia, o którym mowa w ust. 2,

jest zapewnienie dzieciom żołnierzy zawodowych i pra-

cowników wojska miejsc w utworzonym przedszkolu

samorządowym oraz zatrudnienie w nim, zgodnie

z odrębnym porozumieniem, pracowników zlikwidowa-

nego przedszkola.

4. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 5, pozostawia się w 11 Rejonowej

Bazie Materiałowej.

5. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci prze-

kazuje się do Kuratorium Oświaty w Olsztynie.

§ 3. W przypadku nieprzyjęcia przez Gminę

Miejską w Olsztynie warunków określonych w § 2

ust. 2, bądź nieutworzenia przez tę gminę przedszko-

la samorządowego z innych powodów — przedszko-

le zostanie zlikwidowane z dniem 31 sierpnia

2003 r. — Dowódca 11 Rejonowej Bazy Materiało-

wej rozwiąże z pracownikami przedszkola stosunki

pracy zgodnie z przepisami obowiązującymi przy li-

kwidacji pracodawcy, a mienie ruchome zlikwidowa-

nego przedszkola zagospodaruje Agencja Mienia

Wojskowego zgodnie z zasadami określonymi w od-

rębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Departament  Spraw Socjalnych i Rekonwersji

212

ZARZĄDZENIE Nr 54/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 grudnia 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 142 w Pruszczu Gdańskim

przy Jednostce Wojskowej Nr 1300 w Pruszczu Gdańskim.

Poz. 211, 212

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz.

239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268

i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,

poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 131, poz. 984

i Nr 141, poz. 1185) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie likwidacji Przed-

szkola Nr 142 w Pruszczu Gdańskim przy Jednostce Woj-

skowej Nr 1300 w Pruszczu Gdańskim (Dz. Urz. MON

Nr 12, poz. 113) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola podlega

przekazaniu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w try-

bie określonym w odrębnych przepisach.

2. W przypadku nieodpłatnego udostępnienia lub

przeniesienia prawa własności przez Wojskową Agen-

cję Mieszkaniową mienia, o którym mowa w ust. 1, na

rzecz Gminy Miejskiej w Pruszczu Gdańskim, w celu

utworzenia przedszkola samorządowego, mienie to

przekazuje się Wojskowej Agencji Mieszkaniowej wraz

z wyposażeniem likwidowanego  przedszkola, z zastrze-

żeniem ust. 3.

3. Warunkiem przekazania Gminie Miejskiej

w Pruszczu Gdańskim mienia przedszkola jest zapew-

nienie dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników

wojska miejsc w utworzonym przedszkolu samorządo-

wym, o którym mowa w ust. 2, oraz zatrudnienie w nim

pracowników zlikwidowanego przedszkola.

4. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 5, pozostawia się w Jednostce Woj-

skowej Nr 1300.




